
CO VÁM PŘIČTEME K DOBRU 

• Praxe na obdobné pozici či v odd. kvality 
• Praxe ve výrobním podniku 
• Znalost a aktivní práce v programech Microsoft Office (PowerPoint, Word, Excel) 
• Orientace v technické dokumentaci 
 

PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, Číně 

a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově zaměstnáváme 

více než 400 zaměstnanců. 

 

Máte rád/a ve věcech řád a systém? Ovládáte anglický/německý jazyk na komunikativní 
úrovni? Pokud Vás baví zajišťování procesů od A do Z, tak máme pravou pozici právě pro Vás. 

SPECIALISTA TECHNICKÉ PODPORY PROJEKTŮ 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• SO technického směru/ SŠ s maturitou 
• Komunikativní znalost AJ/NJ (úroveň B1/B2) – slovem i písmem 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Aktivní přístup – spolupráce při řešení problémů 
• Technické myšlení 
• Komunikativnost 
• Zodpovědnost 
• Samostatnost 

 
 

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Spolupracovat s různými odděleními v rámci Plaston AG 
• Spravovat údaje ve firemních systémech 
• Podílet se na procesu vzorkování, spolupracovat na schvalování referenčních vzorků 
• Připravovat a odesílat vzorky pro potencionální zákazníky 
• Navrhovat balení, montáže pro nové poptávky nebo nové projekty 
• Připravovat a vypracovávat změnová řízení 
• Zajišťovat tisková data 
• Komunikovat s externími partnery 

 

mailto:zuzana.dinhova@plaston.com
http://www.plaston.com/

